
6. BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

15.06.2019 SV Nossentiner Heide 1992 e.V.Hallalit

1
2
3
4

Staub, Timm
Berkefeld, Phillip
Staub, Daniel
Maerten, William

PSG zu Güstrow e.V.
MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.
PSG zu Güstrow e.V.
Target Team Müritz e. V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Ort: Schießstätte: 

Endergebnis 15.06.2019 17:30

Platz Name, Vorname Team/ Mannschaft Fehler Zeit Ergebnis

           AB - Abbruch          DQ - Disqualifikation          V - Verwarnung          NA - nicht angetreten

vom

 0
 20
 60
 40

 108,67
 94,88

 129,76
 172,37

 108,67
 114,88
 189,76
 212,37

SV Fallscheibe KK Kurzwaffe

Uhr

 Jugendpokalwertung -



6. BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

15.06.2019 SV Nossentiner Heide 1992 e.V.Hallalit

1
2
3
4
5
6

Staub, Jonathan
Maerten, William
Staub, Daniel
Staub, Timm
Berkefeld, Phillip
Fiege, Marcel

PSG zu Güstrow e.V.
Target Team Müritz e. V.
PSG zu Güstrow e.V.
PSG zu Güstrow e.V.
MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.
SV Nossentiner Heide 1992 e. V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Ort: Schießstätte: 

Endergebnis 15.06.2019 17:32

Platz Name, Vorname Team/ Mannschaft Fehler Zeit Ergebnis

           AB - Abbruch          DQ - Disqualifikation          V - Verwarnung          NA - nicht angetreten

vom

 0
 0
 0
 0

 20
 0

 29,73
 31,41
 32,69
 38,52
 32,47
 59,73

 29,73
 31,41
 32,69
 38,52
 52,47
 59,73

SV Fallscheibe KK Langwaffe mit Optik

Uhr

 Jugendpokalwertung -



6. BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

15.06.2019 SV Nossentiner Heide 1992 e.V.Hallalit

1
2
3
4
5

Staub, Daniel
Staub, Timm
Staub, Jonathan
Maerten, William
Fiege, Marcel

PSG zu Güstrow e.V.
PSG zu Güstrow e.V.
PSG zu Güstrow e.V.
Target Team Müritz e. V.
SV Nossentiner Heide 1992 e. V.

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Ort: Schießstätte: 

Endergebnis 15.06.2019 17:34

Platz Name, Vorname Team/ Mannschaft Fehler Zeit Ergebnis

           AB - Abbruch          DQ - Disqualifikation          V - Verwarnung          NA - nicht angetreten

vom

 0
 0

 10
 0

 20

 37,75
 44,96
 49,47
 68,03
 62,41

 37,75
 44,96
 59,47
 68,03
 82,41

SV Fallscheibe KK Langwaffe offene Visierung

Uhr

 Jugendpokalwertung -


