

SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

6. BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

Jugendpokalwertung - SV Fallscheibe KK Kurzwaffe

15.06.2019 Ort: Hallalit Schießstätte: SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Platz	Name, Vorname	Team/ Mannschaft	Fehler	Zeit	Ergebnis
1	Staub, Timm	PSG zu Güstrow e.V.	0	108,67	108,67
2	Berkefeld, Phillip	MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.	20	94,88	114,88
3	Staub, Daniel	PSG zu Güstrow e.V.	60	129,76	189,76
4	Maerten, William	Target Team Müritz e. V.	40	172,37	212,37

AB - Abbruch DQ - Disqualifikation V - Verwarnung NA - nicht angetreten

Endergebnis vom 15.06.2019

17:30 Uhr



SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

6. BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

Jugendpokalwertung - SV Fallscheibe KK Langwaffe mit Optik

15.06.2019 Ort: Hallalit Schießstätte: SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Platz	Name, Vorname	Team/ Mannschaft	Fehler	Zeit	Ergebnis
1	Staub, Jonathan	PSG zu Güstrow e.V.	0	29,73	29,73
2	Maerten, William	Target Team Müritz e. V.	0	31,41	31,41
3	Staub, Daniel	PSG zu Güstrow e.V.	0	32,69	32,69
4	Staub, Timm	PSG zu Güstrow e.V.	0	38,52	38,52
5	Berkefeld, Phillip	MG SZ Waren (Müritz) von 1674 e.V.	20	32,47	52,47
6	Fiege, Marcel	SV Nossentiner Heide 1992 e. V.	0	59,73	59,73

AB - Abbruch DQ - Disqualifikation V - Verwarnung NA - nicht angetreten

Endergebnis vom 15.06.2019

17:32 Uhr



SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

6. BDS Fallscheibenschießen mit Jugendpokalwertung

Jugendpokalwertung - SV Fallscheibe KK Langwaffe offene Visierung

15.06.2019 Ort: Hallalit Schießstätte: SV Nossentiner Heide 1992 e.V.

Platz	Name, Vorname	Team/ Mannschaft	Fehler	Zeit	Ergebnis
1	Staub, Daniel	PSG zu Güstrow e.V.	0	37,75	37,75
2	Staub, Timm	PSG zu Güstrow e.V.	0	44,96	44,96
3	Staub, Jonathan	PSG zu Güstrow e.V.	10	49,47	59,47
4	Maerten, William	Target Team Müritz e. V.	0	68,03	68,03
5	Fiege, Marcel	SV Nossentiner Heide 1992 e. V.	20	62,41	82,41

AB - Abbruch DQ - Disqualifikation V - Verwarnung NA - nicht angetreten

Endergebnis vom 15.06.2019

17:34 Uhr